
20. 03. 2023

Vážení rodiče, příznivci a přátelé školy,
jaro je tu a my se pilně připravujeme na nadcházející období, které
bude plné návštěv, setkávání a poznávání.

Ať se NewsLetter líbí, těšíme se na společných akcích na viděnou!

Pro nejaktuálnější informace sledujte www.zsceskaves.cz a profily na sociálních sítích, Facebook nebo Instagram. 
Pokud si přejete dostávat náš Newsletter přímo do emailové schránky, přihlašte se zde.

Zveme vás

1. dubna od 14 h

Den otevřených dveří
Pedagogové a žáci připravují
pestrý program, českoveské
spolky tradiční velikonoční
výrobky, které budou k
zakoupení na Českoveském
velikonočním jarmarku v areálu
školy. Rada rodičů chystá
tvořivé dílničky. 

Součástí dílniček bude letos i
výstava jarního tvoření. Pokud
máte čas, chuť a nápady,
zapojte se s dětmi do
kategorie jednotlivců a
společně přivítejme jaro.

13. dubna od 14 h

Zápis 
Již brzy uvítáme budoucí
prvňáčky, na které už se moc
těšíme! Od 3. 4. bude na
webových stránkách spuštěn
rezervační systém, ve kterém
bude možné vyplnit Žádost o
přijetí k základnímu vzdělávání a
rezervovat konkrétní čas zápisu.

21. března od 20 h

Spouštíme klipy
Natočili jsme krátké propagační
video-spoty. První zveřejníme
na sociálních sítích již 21. 3.
Věříme, že vám přiblíží prostředí
školy a umožní nahlédnout do
různorodých činností a aktivit
vašich dětí.

Ve škole se toho totiž děje
opravdu hodně :).
 

se žáci I. a II. stupně zúčastnili 
 Turnaje v deskových a logických
hrách a triumfovali?

máme 1. a 2. místo v Okresním
kole Soutěže v anglickém jazyce?

proběhlo Krajského kolo recitační
soutěže Dětská scéna 2023 a
postupujeme?

proběhla projektová dopoledne
Robohrátky pro MŠ a okolní ZŠ?

škola získala cennou akreditaci
Erasmus+?

se 8. C zapojila do projektu Srdce
s láskou darované?

naši žáci mají rádi matematiku?

máme hudebně a divadelně
nadané žáky?

jsme se zapojili do oslav hudby
Evropského dne hudby EuDamus?

se žáci pravidelně účastní exkurzí
v místních podnicích?

začala výsadba zeleně a
zahradnické práce v areálu školy?

Víte že...
 

1/2

http://www.zsceskaves.cz/
https://www.facebook.com/zsceskaves
https://www.instagram.com/zs_ceska_ves/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduZVRZ3r7s5Svno8O_lnNbfk_npkNqbqkhlLqKTcQ6fgYgMA/viewform


Stalo se... 

20. 3. 2023

Děkujeme, že jste přišli 9. února do matematické 
kavárničky a počítali s námi.

Mezinárodní matematická soutěž Klokan s
fantastickou účastí a výsledky.

Okresní kolo Soutěže v anglickém jazyce, zlato
pro Helču Holčíkovou, stříbro pro Elišku
Juránkovou, gratulujeme!

I traktor je dopravní prostředek - projekt IKAP ve
spolupráci se SŠ gastronomie, farmářství a služeb
Jeseník.

Beseda o školní zralosti s Mgr. Pavlem
Škrobálkem, pro rodiče budoucích prvňáčků, nově
ve škole.

2/2

Pohádka z Myší chaloupky v podání 5. A -
úžasné hudebně divadelní představení.


